censem liberandam hac die Jovis proxima post mediam
Quadragesimam (March 20, 1286-7). Et ideo vos rogamus
quatinus sitis ibidem dicto die ad predictam gayolam
nostram liberandam, facturi inde quod ad justiciam pertinet

secundum legem regni x\nglie et consuetudinem libertatis

nostre Beverlacensis ; salvis nobis amerciamentis et aliis ad

nos secundum libertatem nostram predictam inde spectanti-

bus. ]Mandavimus enim ballivo nostro Beveiiacensi quod
omnes prisonarios ejusdem gayole et eorum attachiamenta

coram vobis dicto die ibidem venire faciat, et tot et tales per

quos predicta gayola deliberari poterit. Quod si non omnes
interesse poteritis, duo vestrum predictam deliberacionem

faciant, tercio nullatenus expectato. In cujus, etc.

1240.1 Proclamacio super purgacione clerici diffamati xoticeof

recipienda. Decano nostro Beverlacensi. Quia Bartholomeo purgation of

de Dunelmo, tabernario, clerico, in foro seculari super mew o°f°

crimine homicidii diffamato, diem Lune proximam post dl^!"^™'

festum Invencionis sancte Crucis, ad purgandum se
^^cused^Jf

canonice coram nobis, officiali nostro vel commissariis murder.

nostris in ecclesia beati Johannis Beverlacensis assig-

navimus super illo ; devocioni tue firmiter injungendo,

mandamus quatinus id per tuum decanatum facias puplicari,

denunciando solempniter quod si quis quicquam justum

proponere voluerit quominus ad admissionem purgacionis

predicte procedere debeamus, dictis die et loco comparens,

quatenus canonicum fuerit, cum complemento justicie

audietur. In hujus nostri execucione mandati diligenter te

habeas, nosque, officialem nostrum vel commissarios nostros

de ea ad diem certifices per tuas patentes litteras que
harum, etc.

iSee no. 1242.
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Commission
to receive

clerk.

Dat.,1 etc. Commissio ad admittendum purgacionem clerici

the super aliquo crimine diffamati et incarcerati. Archidiacono

rcdminous Notiiighamie vel ejus official!. Ad admittendum purga-

cionem J. de H., clerici, in foro seculari super crimine furti

dift'amati, die et loco quos ad hoc duxeritis assignandos, et

ad faciendum ulterius quod canonicum fuerit in hac parte,

facta priusquam proclamacione solempni in decanatu de

R[etford], quod si quis quicquam justum proponere voluerit

quominus ad admissionem purgacionis predicte procedere

debeatis, die et loco per vos assignandis comparens, quatenus

racio permiserit, cum complemento justicie audietur, vobis

conjunctim et divisim cum potestate cohercionis canonice

committimus vices nostras. Valete.

Inquisicio pro clerico incarcerato ante proclamacionem.^

Suo decano de Rid(ale). Ex parte Ricardi de Butterwyke,

clerici, in foro seculari super furti crimine diffamati, nostre

Richard "o°^ carcerali custodie juxta consuetudinem Anglicane ecclesie

mancipati, nobis est humiliter supplicatum quod, cum ipse

super diffamacione predicta paratus sit coram nobis canonice

se purgare, eum ad purgacionem hujusmodi faciendam
admittere dignaremur. Volentes, igitur, de vita, conversa-

cione et moribus ejusdem, ac qualis nominis et opinionis,

et an super dicto crimine culpabilis extiterit, vel aliis quibus
in suis partibus fuerit cerciorari punitus et ex causa,

devocioni tue lirmiter injungendo, mandamus quatinus

super singulis predictis articulis de dicto crimine furti,

vocatis tam clericis quam laicis iidedignis^ in decanatu
de Rid(ale), et aliis viris ubi magis conversatus fuerit,

inquiras diligencius veritatem,et quicquid super hiis inveneris,

nobis ad singulos articulos respondendo distincte et aperte

rescribas per litteras tuas clausas que harum seriem

representent, ut quod conveniens fuerit ulterius exequamur.
Vale. Dat., etc.

1241. 12 kal. Mali (April 20, 1287). Lanum. Notice to

Master W. de Gloucestria, canon of Beverley, of the relaxa-

tion of the sequestration in the portion* of Robert de Cruce

Commission
to the dean
d£ Ryedale
to receive
the

Butterwick
elk.,

accused of
theft.

Beverley.

^From the bottom of fo. 124.
^At top of fo. 116d:—Inquisicio

super receptacione alicujus crimine
irretiti, videlicet, homicide, in-
cendiarii vel latronis, et dicatur in
foro seculari super receptacione,
etc., diffamati, etc., in suis partibus
fuerit, et an super dicta receptacione

culpabihs extiterit, etc. Devo-
cioni, etc. Et de inquisicione eciam
super vita, conversacione, moribps,
nominis et opinionis ipsius clerici

rite facta.

^Alternative reading :—Juratis et

diligenter examinatis.

^Called Mulemanger in the

margin.
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in the Bedern at Beverley for this year ;
" non intendentes

quod ahquis decetero ad talem porcionem admittatur nisi

personahter resideat in eadem."
1242. II kal. Maii (April 21, 1287). Lanum. Com- commission

missio ad recipiendum purgacionem clerici diffamati. |°J^"'^'^

Symoni, Christianitatis Ebor., et magistro R. de Nassington',
g"rfho,°"°*

de Beverlaco, decanis. Ad recipiendum purgacionem g^^^™ °^

Bartholomei de Dunelmo, tabernarii, clerici, in foro seculari

super crimine homicidii diffamati, die Lune proxima post

festum Invencionis sancte Crucis (May 5), in ecclesia beati

Johannis Beverlacensis, et ad faciendum ulterius cum
complemento justicie quod canonicum fuerit in hac parte,

vobis conjunctim et divisim cum potestate cohercionis

canonice committimus vices nostras.

1

1243. 5 kal. Nov. (Oct. 28, 1287). Wilton'. Breve nove wut to the

disseisine que est clausa. Ballivo nostro de Extildesham. Hexham to

Questa est nobis Ysabella, que fuit uxor Ricardi Stiward, ju""S"A-

quod Adam Frount de Falufeld et H. de A. injuste et sine ^ {'^^^/^^{'j"",!

judicio disseisierunt eam de libero tenemento suo in i-aiiowheid.

Falufeld post transfretacionem domini H., patris regis nostri

E., in Vasconiam, et ideo tibi precipimus quod, si predicta

Isabella fecerit te securum de clamio suo prosequendo, tunc

facias illud tenementum reseisiri de catallis que in ipso

capta fuerunt, et ipsum tenementum cum catallis esse in

pace usque ad primam assisam cum justiciarii nostri in

partes illas venerint. Et interim facias xij liberos homines
et legales de balliva tua videre tenementum illud et nomina
illorum inbrevi[ari]. Et summoneas eos per bonos
summonitores quod sint coram dilectis et fidelibus nostris

J. de Erington' superiore et Roberte de Boteland,

justiciariis nostris, et hiis quos sibi associaverint, ad certos

diem et locum quos iidem J. et R. tibi scire faciant, parati

inde facere recognicionem. Et pone per vadia et salvos

plegios predictos Adam et Henricum, vel ballivos suos, si

^From the bottom of the folio :

—

Proviso quod dictus W. purgandus
tales compurgatores clericos, de
quorum clericatu constiterit, coram
vobis habeat et producat, qui com-
mendate opinionis existant et com-
muni bonorum et hdelium judicio

bone fame, super quo vestras con-
sciencias coram Deo Altissimo onera-
mus. Quod si non omnes, etc. :

—

Ballivo Rypon'. Quia N. diem ad
purgandum se canonice coram
officiali, nostro commissario, in
nostra Ebor. ecclesia assignavimus
super illo, tibi mandamus quatinus
predictum clericum dictis die et loco
sub tuo periculo salvo adduci facias

sumptibus negocium prosequentis
;

quem, si in purgacione defecerit,

sumptibus ipsius reduci non omittas.
Vale.
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Commission
to justices

to take
an assize of

novel
disseisin,

arraigned by
Isabel,

widow of
Ric.

Stiward,
against
Adam
Frounte,
about a

freehold in

Fallowfield.

Mandate to

justices to

try a cause
in the
Liberty of